
Uživatelská příručka
Nokia 225 Dual SIM

1.1. vydání CS



Obsah
Bezpečnost 3

Začínáme 4

Tlačítka a části 4

Vložení SIM karty, baterie a paměťové 
karty 4

Nabíjení baterie 6

Zamykání a odemykání tlačítek 6

Výběr SIM karty, kterou chcete používat 7

Přesměrování hovorů mezi 2 SIM kartami 7

Nastavení hlasitosti 8

Základy 9

Prozkoumání telefonu 9

Psaní textu 10

Prediktivní psaní 10

Nastavení vyzváněcího tónu 11

Lidé a zprávy 12

Volání 12

Uložení jména a telefonního čísla 12

Posílání a přijímání zpráv 12

Používejte sociální sítě 13

Internet 14

Prohlížení webu 14

Fotoaparát 15

Fotografování 15

Nahrávání videa 15

Sdílení fotografií a videosouborů 15

Zábava 16

Poslech hudby 16

Poslech rádia 16

Správa telefonu a připojení 17

Kopírování obsahu mezi telefonem 
a počítačem 17

Odstranění soukromého obsahu ze 
starého telefonu 17

Práce s telefonem v režimu Letadlo 17

Přístupové kódy 18

Informace o výrobku a bezpečnostní 
informace 19

Uživatelská příručka
Nokia 225 Dual SIM

© 2014 Microsoft Mobile. Všechna práva vyhrazena. 2



Bezpečnost

Seznamte se s těmito jednoduchými pravidly. Jejich nedodržování může být nebezpečné nebo 
protizákonné.

VYPNĚTE TAM, KDE JE POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE ZAKÁZÁNO

V místech, kde není povoleno používání mobilních telefonů nebo kde může přístroj způsobit 
rušení či nebezpečí, například v letadle, v nemocnicích a v blízkosti zdravotnických přístrojů, 

paliv, chemických látek nebo v místech, kde se provádí odstřely za pomoci trhavin, přístroj vypínejte. 
V místech s omezeními dodržujte všechny pokyny.

BEZPEČNOST SILNIČNÍHO PROVOZU PŘEDEVŠÍM

Dodržujte všechny místní zákony. Při řízení vozu si vždy nechejte volné ruce pro řízení. Při řízení 
musí být vaše pozornost věnována především bezpečnosti silničního provozu.

RUŠIVÉ VLIVY

Všechny bezdrátové přístroje mohou být citlivé na rušivé vlivy, které mohou ovlivnit jejich 
provoz.

KVALIFIKOVANÝ SERVIS

Instalovat a opravovat tento výrobek mohou pouze kvalifikované osoby.

BATERIE, NABÍJEČKY A JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Používejte pouze baterie, nabíječky a jiné příslušenství schválené společností Microsoft Mobile 
pro použití s tímto přístrojem. Nepřipojujte nekompatibilní výrobky.

UDRŽUJTE PŘÍSTROJ V SUCHU

Tento přístroj není vodotěsný. Udržujte jej v suchu.

CHRAŇTE SVŮJ SLUCH

Chcete-li zabránit možnému poškození sluchu, neposlouchejte po dlouhou dobu příliš hlasitý 
zvuk. Když je zapnut reproduktor a držíte telefon u ucha, buďte opatrní.

© 2014 Microsoft Mobile. Všechna práva vyhrazena. 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


